
 

 

 

 

   

  
  

Piazza Cavalieri del Lavoro, 18 
00173 Roma 

tel. 06 121122650-1 

Via Deportati del 
Quadraro, 27 
00175 Roma 

tel. 06 121122700 

pec: rmps46000l@pec.istruzione.it 
@: rmps46000l@istruzione.it 

www.liceogullace.edu.it 

c.f. 97001530589 
cod.mecc.: RMPS46000L 

cod. univ. fatturazione.: UFE3MW 
iban: IT71G0306905020100000046241 

 1  

 

 

 

 

 

 
            

 

 

 

 

Ai Membri della Commissione 

All’Albo di Istituto 
In Amm.ne Trasparente 
Alla sezione Scuola Futura del sito 
web di Istituto 

 
 

Decreto di nomina e convocazione Commissione giudicatrice per il        conferimento di incarichi ad esperti e 
tutor tra il personale interno all’istituto aventi ad oggetto la realizzazione dei Percorsi di mentoring e 
orientamento, dei Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento 
e dei Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari, rivolti agli studenti e alle studentesse, per l’attuazione 
del Progetto “NIHIL DIFFICILE VOLENTI 2”  

 
 

CNP:M4C1I-2024-1322-P-53631 
 CUP: I84D21001200006 
Titolo del Progetto: NIHIL DIFFICILE VOLENTI 2 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   L’ Avviso di selezione (prot.n. 6269 del 11/04/2025)per esperti e tutor tra il personale interno 
all’istituto aventi ad oggetto la realizzazione dei Percorsi di mentoring e orientamento, dei Percorsi di 
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento e dei Percorsi formativi e 
laboratoriali cocurriculari, rivolti agli studenti e alle studentesse, per l’attuazione del Progetto NIHIL 
DIFFICILE VOLENTI 2  

 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature interne è il giorno 16/04/2025 entro le 
ore 14:00;  
 

RITENUTO di dover nominare la Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016; 
 
PRECISATO che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Istituzione scolastica; 
 

Liceo Scientifico  T. GULLACE TALOTTA 
C.F. 97001530589 C.M. RMPS46000L
AG64FW7 - LICEO SCIENTIFICO STATALE TERESA GULLACE TALOTTA

Prot. 0006779/U del 22/04/2025 11:35

http://www.liceogullace.edu.it/


piazza cavalieri del lavoro, 18 
00173 Roma 
tel. 06 121122650-1 

Via Deportati del 
Quadraro, 27 
00175 Roma 

tel. 06 121122700 

pec: rmps46000l@pec.istruzione.it 
@: rmps46000l@istruzione.it 
www.liceogullace.edu.it 

c.f. 97001530589 
cod.mecc.: RMPS46000L 
cod. univ. fatturazione.: UFE3MW 
iban: IT71G0306905020100000046241 

 2 

CONSIDERATA   la necessità di affidare il servizio secondo procedura 
 
 

DECRETA  
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, è così costituita: 
 

1. Prof.ssa Monia Fortuna (presidente); 
2. Prof.ssa Emilia Umbaldo (segretario verbalizzante); 
3. Prof.Maurizio Prisco (componente della commissione). 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione indicati nel bando. 
Tutte le attività̀ della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
predisposizione 
della graduatoria dei candidati. 
I membri della Commissione sono convocati in prima seduta il giorno 28/04/2025 alle ore 08:00 presso la 
Sala professori del L.S.S. “Teresa Gullace Talotta” - plesso IC Rossini, via Tarquinio Collatino, n. 50. 
 
 

 

       Il Dirigente scolastico  

                               Prof.ssa Alessandra Silvestri 
                                         (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                          dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.liceogullace.gov.it/

		2025-04-22T11:36:26+0200
	SLVLSN65E68H501N




